
1 

 

 

 

 

 
Provozovatel: Refron s.r.o. Vraní bouda, Zahrádky 33, 542 21  Pec pod Sněžkou 

zastoupená panem Petrem Nyplem, tel. xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 02245825 

DIČ: CZ02245825 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen provozovatel) 

 

 

 

a 

 

 

 

 

Gymnázium J. K. Tyla, Tylovo nábř. 682, 500 02 Hradec Králové 

zastoupené: Mgr. Robertem Novákem 

Tylovo nábř. 682 

500 02 Hradec Králové  

IČ: 62690060 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen ubytovaný) 

 

 

 

 

uzavírají tuto 

 

smlouvu o ubytování a poskytování služeb 
ve smyslu § 1852 občanského zákoníku v platném znění 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 
Provozovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout ubytovanému ubytování v  a s tím spojené 

služby v ubytovacím zařízení, a to za následujících podmínek: 

 

termín:15. 1 – 20. 1. 2017 

počet dětí: 27  

počet pedagogů: 3 

počátek pobytu: 12. 30 hod. Rolba bude přistavena na 10.00 (Velké parkoviště) 

konec pobytu: 9.00 hod. Rolba bude přistavena na 9.00 hod. před ubytovacím zařízením. 

 

V kapacitě ubytovacího zařízení bude ponechána rezerva 4 lůžka pro případný větší počet žáků. 

 

Provozovatel se zavazuje pro uvedený počet osob poskytnout stravování formou plné penze a 

zajištění pitného režimu. Provozovatel bude dbát při výběru stravy specifičnosti dětského 

stravovacího režimu a zachovávat speciální hygienické předpisy. 

 

II. 

Finanční plnění a stornovací předpisy 

Cena ubytování včetně plné penze a pronájmu činí 480,-/ noc (žák) a 530,-/noc (učitel). Na každých 

deset žáků je jednomu učiteli poskytováno ubytování a služby zdarma. Provozovatel nebude účtovat 



2 

 

 neobsazená lůžka, provozovatel nebude účtovat storno poplatek v případě, kdy z důvodu vyšší moci 

(např. epidemické onemocnění, karanténa, či jiná onemocnění) nebude moci ubytovaný dodržet 

podmínky počtu účastníků a tento důvod se jednoznačně prokáže (např. lékařským potvrzením). 

 

Celková cena: 67 450,-  

Záloha: 30 000,- (hrazeno formou zálohové faktury do 15. 11. 2016 

Doplatek bude účtován dle skutečného počtu žáků,- (formou faktury se splatností do 14 dnů). 

 

 

III. 

Práva a povinnosti ubytovaného  
Ubytovaný se zavazuje udržovat užívané prostory ve stavu, v jakém je převzal, dodržovat provozní 

řád areálu, se kterým bude seznámen. 

 

IV. 

Práva a povinnosti provozovatele 

1. Provozovatel se zavazuje ubytovanému odevzdat předmět nájmu řádně a včas včetně 

lůžkovin, a to buď osobně, nebo prostřednictvím osoby k tomu pověřené. 

 

2. Provozovatel je oprávněn vstupovat do ubytovacích prostor za účelem jejich prohlídky a 

kontroly jejich stavu.  

 

3. Provozovatel odpovídá za porušení svých závazků z této smlouvy. Nesplní-li provozovatel 

své závazky vyplývající z této smlouvy řádně a včas, zavazuje se ubytovaný uplatnit své 

právo na náhradu škody u pronajímatele bez zbytečného odkladu. 

 

4. Provozovatel svým podpisem stvrzuje, že ubytovací zařízení odpovídá všem 

bezpečnostním a hygienickým normám platným pro ubytování žákovských skupin. 

 

V. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. 

 

2. Tato smlouva může být měněna jedině formou číslovaných písemných dodatků opatřených 

podpisy obou smluvních stran. 

 

3. Provozovatel prohlašuje, že s osobními údaji ubytovaného bude nakládáno výhradně 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Ubytovaný souhlasí s tím, že provozovatel shromažďuje, zpracovává a uchovává tyto údaje 

pro účely evidence ubytovaných, evidence plateb spojených s ubytováním           a kontroly 

jejich úhrady, a to po dobu nejvýše deseti let od ukončení ubytování podle této smlouvy. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s ní a že tato smlouva 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své osobní podpisy.  

 

6. Ubytovaný se zavazuje, že splní zákonnou povinnost spočívající ve vyvěšení této smlouvy 

na registru smluv. 

 

 

 

provozovatel                                                                                                        ubytovaný 

 

V Hradci Králové 

 


